РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2021г.                                                                      № 370
п. Копьёво
Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»

на территории Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

В соответствии с пунктом 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794, в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации на территории Орджоникидзевского района, а так же окончанием мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, руководствуясь  ст.ст. 60, 70  Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 04.10.2021 на территории Орджоникидзевского района режим функционирования «Чрезвычайная ситуация», введенный постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 27.09.2021 № 345 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Орджоникидзевского района от 27.10.2021 № 345 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация».

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                            А.И. Тайченачев
	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель Главы Админи​страции Орджоникидзевского района

	О.К. Тихонова

	Управляющий делами Администра​ции Орджоникидзевского района

	Т.А. Будникова

	Начальник юридического отдела Ад​министрации Орджоникидзевского района

	С.С. Морозова

	Проект постановления вносит:

	Начальник отдела ГО и ЧС  Админи​страции Орджоникидзевского района

тел. 2 15 04

	М.В. Нырко